EMPRESA COM DISPONIBILIDADE DE PROFISSIONAL PARA GESTÃO E
PRODUÇÃO AUDIOVISUAL PARA EXECUÇÃO DE VÍDEOS INSTITUCIONAIS

DE CARÁTER INFORMATIVO SOBRE AS ATIVIDADES DO PLENÁRIO A
SEREM VEICULADOS NO SITE E REDES SOCIAIS DA CÂMARA MUNICIPAL

DE DIANÓPOLIS TO.

MÊS R$ 3.888,70 R$ 46.664,40

Valor Global: R$ 46.664,40 (quarenta e seis mil seiscentos e sessenta e quatro reais e quarenta
centavos).
Data de Assinatura: 29/12/2025.
Prazo de Vigência do Aditivo: 01/01/2026 a 31/12/2026
Dianópolis -TO, 08/01/2026

JURIMAR JOSÉ TRINDADE JUNIOR
Presidente

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.dianopolis.to.leg.br/assinex-validador por